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DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI 

 

 

 

 

Oggetto: MEPA – RdO - richiesta preventivo per fornitura di switch, alimentatori, moduli 

ottici e bretelle ottiche. 

 

Questo Ente al fine di potenziare ed estendere l’infrastruttura di rete, anche per la fornitura del Wi-Fi 

cittadino, ha necessità degli articoli indicati nella tabella sottostante con le relative quantità: 

 

Codice Articolo Descrizione Quantità 

AT-IE200-6GP-80 
Allied Telesis Managed Industrial switch with 2 x 100/1000 SFP, 4 x 

10/100/1000T PoE+ 

20 

NDR-120-48 Mean Well 48V, 120W Din-Rail Power Supply 20 

AT-SPLX10/I 
Allied Telesis Pluggable Optical Module, 1000LX10, 10km, Single 

mode, Dual fiber, LC conn. (-40 to 85°C) 
40 

 Bretella ottica bifibra Monomodale 9/125 SC-LC 2mt 20 

 Bretella ottica bifibra Monomodale 9/125 SC-LC 3mt 20 

 Bretella ottica bifibra Multimodale 50/125 OM3 LC-LC 2mt 20 

 

A tal proposito con la presente si richiede a codesta spettabile Ditta la migliore offerta per la 

fornitura del materiale sopra elencato.  

Condizioni finali e tempistiche: 

• Si richiede che venga allegato un unico documento riportante tutte le schede tecniche del 

materiale proposto 

• si richiede una risposta con Vs offerta entro e non oltre il 30/06/2023; 

• L’offerta deve rimanere valida almeno 30 (trenta) giorni dal termine della trattativa 

• l’importo dell’offerta deve essere NON superiore a 22.200,00 euro 

(ventiduemiladuecento/00 euro) IVA esclusa; 

• assicurare la fornitura del materiale proposto entro 30 giorni lavorativi.  

• la fornitura potrà essere fatturata solo dopo la verifica del materiale fornito. 

NB: le offerte che non rispondano ai requisiti richiesti, pervenute dopo la data indicata o di importo 

maggiore saranno escluse perché non rispettano i termini vincolanti sopra indicati. 

La procedura indicata non è impegnativa per il Comune di Firenze e non costituisce proposta 

contrattuale né offerta o promessa al pubblico. Non vincola in alcun modo l’Amministrazione 



Comunale, che sarà libera di sospendere o interrompere o modificare, in tutto o in parte, la 

procedura in essere, ed eventualmente anche di avviare altre procedure, senza che i soggetti invitati 

possano vantare alcuna pretesa. 

Il Comune di Firenze si riserva, altresì, di non procedere all'acquisto qualora non siano disponibili 

le necessarie risorse economiche o per qualunque altra ragione di sua esclusiva competenza.  

 

Il Responsabile E.Q. Reti IoT e Multimedialità 

   Dott. Stefano Marinari 
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